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1.CAST-PUVOD

Pocatek arabsko-izraelského konfliktu
SIONISMUS A ARABSKY NACIONALISMUS
NASLEDKY PRVN{ SVETOVEVALKY
BRITSKA POLITIKA A MANDATN{ UZEMi

PALESTINA
MEZIVALECNE OBDOBI
NASLEDKY DRUHE SVETOVE VALKY
STAZENIBRITU Z PALESTINY

2. CAST - VALKY A MIR

Valka z roku 1948
PRVNIARABSKO-IZRAELSKA VALKA
PROBLEM S PALESTINSKYMI UPRCHLIKY
MIROVA JEDNAN{

Suezsko-sinajska valecna kampan
v roce 1956
PREVRATV EGYPTEV ROCE 1952
IZRAELSKO-EGYPTSKE NAPETI
DEBATA O IZRAELSKE ZAHRANICNI
A OBRANNE POLITICE
BRITSKO-FRANCOUZSKO-IZRAELSKA
SPOLUPRACE
VYSLEDKY VALKY

Sestidennivalka v roce 1967
VYTVORENIORGANIZACE PRO
OSVOBOZEN| PALESTINY
NA POKRAJI VALKY
SESTIDENNIVALKA
NASLEDKY VALKY

Vélka zfijna roku 1973
OPOTfiEBOVACIVALKA
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PALESTINSKE OBROZENIA CERNE ZARI
SYRSKO-EGYPTSKE VALECNE PLANY
PREKVAPIVY UTOK

NASLEDKY VALKY

Egyptsko-izraelsky mirovy proces

STAZEN{VOJENSKYCH JEDNOTEK
VITEZSTVILIKUDU V ROCE 1977
DOHODA Z CAMP DAVIDU
DUSLEDKY MiRU

LIBANONSKA OBCANSKA VALKA

Libanonskavalka z roku 1982

OMEZENA IZRAELSKA INTERVENCE
OPERACE MIR PRO GALILEU
NEUSPECH OPERACE MIR PRO GALILEU
DOHODA ZE 17. KVETNA 1983
DOZVUKY INVAZE

Intifada

OOP PO ROCE 1982
INTIFADA

IZRAELSKA REAKCE
ZALOZENIHAMASU

CAST - MIROVY PROCES

NA BLiIZKEM VYCHODE
Od Madridu ke druhé intifadé:

izraelsko-palestinska jednani,

1990-2007

MADRIDSKA KONFERENCE A RAMEC
PRO MIR

MIROVY PROCES Z OSLA, 1992-1999

PALESTINSKE INSTITUCE A SPOLECNOST,

1996-1999
SCHUZKA V CAMP DAVIDU V ROCE 2000
DRUHA INTIFADA
IZRAELSKA ODPOVED
MIROVE INICIATIVY, 2000-2007

46

49
51

53
55
58
59
61

61
62
63
66
66
67

69
69
72
74
76

79

80

80
81

83

86
89
21



KAM SE UBIRAJI IZRAELSKO-PALESTINSKA Z FEZSKEHO MIROVEHO PLANU,

JEDNANI? 93 9.ZARi 1982 129
Izrael, Jordansko, Syrie a Libanon, ZIZRAELS,KO'UBANONSKE SMLOUVY,
1094.2007 o7 17. KVETNA 1983 , 130
VIRS JORDANSKEN o7 AMMANSKA DOHODA, JINAK TAKE
JEDNANISE SYRIL, 1994-1995 98 SMLOUVA MEZI HUSAINE
NEJPRVE LIBANON, 1996-1999 100 A ARAFATEM, 1. UNORA 1985 1
IZRAELSKO-SYRSKA JEDNANI, 1999-2000 101 JORDANSKO SEVZDAVA SVEHO NAROKU
VALKAV LIBANONU V ROCE 2006 03 NA ZAPADNIBREH, 31. CERVENCE 1988 131
KAM SE UBIRAJI SYRSKO-IZRAELSKA Z CHARTY HAMASU, 18. SRPNA 1388 132
JEDNANI? 105 PALESTINSKE VYHLASEN] NEZAVISLOSTI,
15. LISTOPADU 1988 133
Cestou k vyfeSeni konfliktu 108 7VACi DOPIS NA MADRIDSKOU
- KONFERENCI. 18. RUNA 1991 134
4. CAST- DOKUMENTY 113 Z DEKLARACE ZAKLADNICH PRINCIPU,
MCMAHONUV DOPIS SARIFU HUSAINOVI 9. 7ARI 1993 135
24.RIINA 1915 114 CESTOVNI MAPA PLANU PLNENI
BALFOUROVA DEKLARACE, VEDOUCIHO K TRVALEMU RESENI
2. LISTOPADU 1917 114 IZRAEISKOARABSKEHO KONFLIKTU
DOPIS SIRA EDWARDA GRAVE PAULU PROSTREDNICTVIM VYTVOREN(
CAMBONOVI15. KVETNA 1916 115 DVOU STATU 136
Z DOPORUCEN{ PEELOVY KOMISE, IZRAELSKO-JORDANSKA MIROVA
Cervenec 1937 115 SMLOUVA, 26. RINA 1994 142
Z MACDONALDOVY BILE LISTINY,
17.KVETNA 1939 116 5. CAST-PRILOHY 145
PLAN D, 10. BREZNA 1948 117 _
7 DEKLARACE ZALOZENI STATU IZRAEL, Chronologie 146
14. KVETNA 1948 121 Kdoje kdo? 150
Z ROZPRAV KABINETU NA TEMA DOHODY Slovnitek 154
0 dodavce Ceskoslovenskych
ZBRANI, 4. RIINA 1955 121 Mapy 157
PROTOKOL ZE SEVRES, 24. RIJNA 1956 122 Doporugena &etba 161
ZNARODNICHARTY ORGANIZACE PRO Pousita literatura 165
OSVOBOZENI PALESTINY 123
REZOLUCE RB OSN C. 242, Rejstrik 11
22. LISTOPADU 1967 125

ZE SCHOZKYV CHARTUMU, 1.ZARi 1967 125
REZOLUCE RB OSN C.338,22. RIJNA 1973 126
ZE SADATOVA PROHLASENI K EGYPTSKEMU
NARODNIMU SHROMAZDENI,
9. LISTOPADU 1977 126
Z DOHODY Z CAMP DAVIDU, 17. ZARI1978 127
Z REAGANOVY INICIATIVY NOVY ZACATEK,
1.ZAR11982 128



